
 
Ministero dell’Istruzione e del merito 

ISTITUTO COMPRENSIVO “F. Tonolini” 
Via Martiri della libertà - 25043 BRENO (BS) 

Codice fiscale: 90009510174 

TEL. 0364/22009 - 22702 - FAX  0364/321388 

www.icbreno.edu.it e-mail: BSIC81900A@istruzione.it P.E.C.:  BSIC81900A@pec.istruzione.it 

 

Prot. < vedi segnatura> Breno, 16/07/2025 

 
 
 
 All’albo on line e al sito web dell’Istituto 
 Agli Atti 
 

 

DETERMINA DIRIGENZIALE   N° 78 
 

Oggetto: pagamento commissioni su riscossioni con bonifici 2° trimestre 2025 
                      

 
IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 

VISTO il Programma Annuale E.F. 2025 approvato dal Consiglio d’Istituto in data 
07/02/2025, delibera n. 27; 

Visto Il D.I. 28/08/2018 n. 129; 

Vista la convenzione di cassa in essere con la Banca Popolare di Sondrio; 

Viste le operazioni di bonifico soggette alle commissioni di cui trattasi; 

DETERMINA 

di autorizzare il pagamento delle commissioni su riscossioni con bonifici 2° trimestre 2025 
e delle spese di tenuta conto previste per l’E.F. 2025, impegnando i seguenti importi: 

Attività/Progetto Piano dei 
conti 

Importo creditore 

A2.1 
Funzionamento amministrativo 
generale 3.13.1 102,15 

Banca Popolare 
di Sondrio Spa 

 
 
 
 Il Dirigente Scolastico 

 Paolo Gheza 
 Firmato digitalmente 

 
 

Firmato digitalmente da PAOLO GHEZA

BSIC81900A - AF1D733 - REGISTRO PROTOCOLLO - 0002914 - 16/07/2025 - II.5 - I

http://www.icbreno.gov.it/
mailto:BSIC81900A@istruzione.it
mailto:BSIC81900A@pec.istruzione.it

		2025-07-16T13:10:44+0000
	PAOLO GHEZA




